Proc. Licitatório – PMPA

Página:________________

Com.Perm.   Licitação

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2018 – CHAMADA PUBLICA Nº 002/2018

1. PREÂMBULO

1.1. O MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT, por intermédio de seu PRESIDENTE da

CPL, designado pela Portaria Municipal Nº 001 de 10 de Janeiro de 2018, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizado alteração no Edital de Licitação Chamada Pública nº

002/2018, com base no que dispõe a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

2. DA RETIFICAÇÃO

2.1. Data e horário da Sessão Pública para abertura dos envelopes: às 08:00h do dia 03 de Maio de

2018.

3. DA RATIFICAÇÃO

3.1. Ficam ratificadas as demais disposições originárias.

Peixoto de Azevedo MT, 11 de Abril de 2018.

ALINE VANESSA MOCHI

Presidente CPL